tam, non abolitam, nec in aliqua sui parte
corruptam, sed omni prorsus vitio et suspi
cione carentem nobis exhibuit, repraesentavit,
cujus tenor dinoscitur esse talis:

Noverint universi, quorum interest vel interesse
g:)tem Jn futarum, duod ego Jesco de Potenstein,

ivina miseratione ‘michi i ante, ob salutem et
slao nostro capellano
dmvx, videlicet, Przibislaw villam cum sex marcarum
‘annui census cum omni jure haereditario et
0, usibus, fructibus, utilitatibus et proventibus
ertinentiis universis perpetue constituo, dono et
fero per praefatum Woyslaum meum capellanum
lenend\lm habendum, regendum et utifruendum tam-
quam de re propria $ive haereditaria ad me et meos
haeredes ac successores ante donationem hujusmodi
spectantes et pertinentes, nichil michi et successori-
bus ac haeredibus meis in dicta villa et redditibus
juris seu proprietatis reservando, sic tamen, ut prae:
fatum meum capellanum curiae_meae semper adhae-
rere volo eidem in victu providendo tamdiu, donec
de meliori statu et provisione secundum suam bonam
voluntatem Domino adjuvante et in melius providebo.
Cum eidem Woyslao Deo annuente fuerit provisum,
t viam universae carnis intrare contmgem, tune
plebanus dictae ecclesise in Kirezin, qui tunc pro
tempore fuerit, de dicta villa et redﬂm’bus praefatis
ac dominio mox se intromittere et regere potenter

debebit; et idem capellauus sive vicarius in qualibet
ebdomada fres missas pro salute animarum nostrarum
celebrare debebit et tenebitur. . Et ut haeo mea do-
natio rata, firma et inviolata maneat, hanc i
eo Hglo ef infraseriptorum dominoram
sigillandam. Nos quoque Sulco de Slupnicz et w:mco
de Potenstein, testes et conscii omnium praescripto-
rum, ad instantiam nobilis Jesconis de Potenstein
pmefah nostra sigilla cum ipsius sigillo de certa nostra
Scientia praesentibus in testimonium duximus appen-
dend: atum in Kirezin a. D. 1358 die 8. Mathiae
apostoli.

Post quarum quidem literae (sic) conprae-
sentationem nobis factam dictus dominus de-
canus nobis instanter supplicavit, quatinus

literam supxadlctam et omnia in ea contenta

Nos itaque - visa dicta htera ipsiusque tenore
intellecto, devotionem dicti domini Jesconis,
quam ad dictam in Kirczin gerit ecclesiam,
ob divini cultus augmentum suamque piam et
salubrem ordinationem attendentes ac conside-
rantes, quod petitionibus rationabilibus non sit
denegandus assensus, omnia et singula in Ii-
tera supradicta contenta in omnibus suis clau-
sulis et punctis auctoritate nostra ordinaria
tenore praesentium approbamus et ratificamus
ex certa scientia nostraque confirmamus. In
cujus rei testimonium praesentes literas fieri
et sigillorum nostrorum appensione jussimus
communiri. Datum Pragae a. D. 1358 24. men-
sis Julii.
2.
Woyslaus, capellanis in Kréin, instituitur
ad censum anuum 6 marcarum.
1358. 27. Jul. (fol. 1.

Litera confirmationis seu institutionis ad sex marcarum
redditus annui census.

Nos Arnestus . . notum facimus . ., quod
veniens ad praesentiam nostram Wenczeslaus
presbyter Anthonij de Costelecz nostre dioe-

1

2

cesis quandam literam nob. viri D. Johannis
de Potenstein . . nobis praesentavit, petens
instanter, quatinus ipsum ad 6 marcarum red-
ditus in villa Przibislaw pro eccl. in Kirczin
per praedictum D. Johannem donatas et do-
tatas ]L\ a intentionem et ordinationem ipsius
dotatoris instituere dignaremur. Nos igitur .
‘Woyslaum pnedntum ad sex marcarum an-
puum censum . . 1n mus lpsumque inve-
stimus de eisdem .. In cujus rei testimonium
praesentes literas fieri et sigillorum nostrorum
appensione jussimus communiri. Datum Pra-
gae a. 1858, die 27. m. Julii.

3

Dotatio 12 sex. 2 gr. ad altare in capella
s. Annae in Ecclesia Metropolitana Pragensi
ad s. Vitum. 1358. 17. Augusti. (fol. 1.)

Ratificatio consensus dotationis altaris scilicet capellae
S. n ecclesia Pragensi.

Arnestus . . archiepiscopus . . thems ho-

nor 8!
tae scolastlcx totiusque capltuh nostrae eccle-
siae Pragensis sigillo vero ipsiusque capituli
de cera communi in fili s flavei coloris
sigillatas . . praesentatas nobis pro parte illu-
stris comitis D. Purckardi purcravii Magdebur-
gensis nos noveritis recepisse, quarum tenor
dinoscitur esse talis:

Nos Praiduogins decanus, Plichta scolgstious to-
tumque _capits Quaedam_litera . . fuit nobis
praesentata, ou,]us fenor dinoscitur esse s

Nos Purchardus purcravius Magdeburgensis,
imperialis curiae magister, notum facimus tenore
praesentium universis, quod ad laudem et ho-
‘norem altissimi creatoris ejusque genitricis vir-
ginis Mariae ob remedium animae nostrae et
conthoralis nostrae dnae Hizzlae karissimae ac
progenitorum nostrorum dilectorum, videlicet D.
Purchardi patris nostri karissimi ac dnae Czu-
dnae matris nostre karissimae piae recordationis
annuente altissimo in E* Pragensi in choro in
capella S. Annae altare censtruximus et dotavi-
mus cum censu annuo 12 sexg. cum 2 grossis, et
hune censum percipiendum asslgnamns in villa
Zabokluk 11 sexg. reddituum cum 2 g il
Radossonicz unam sexg. in festivitati
scriptis, videlicet in festo S. Georgii 6 sexg.
cum uno grosso et in festo 8. Galli alias 6 sexg.
cum uno grosso secundum ordinationem infra-
seriptam. . Primo quod sacerdos altarista debet

Libri errectionum archidioecesis Pragensis saeculo XIV. et XV. Ed. Clemens Borovy. Liber I. 1358-1377. Pragae
18743, s. 1°25%¢. \1=3:

percipere 4 sexg. annui census pro sui emoli

.. ckardi purckra
altarista dabit canonicis

et vicariis, qui quum mt rerunt, 100 grossos,
20 autem grossos sic disf 5 gr. pro can-
delis, 5 gr. pro offertorio, 5 gr. pro missis com-
parandis defunctorum. Item 2 gr. ebdomadario,
2 gr. campanatoribus et 1 gr. pro pauperibus.
Item 2 sexg. distribuendae sunt simili modo in
anniversario dnae Czudnae matris nostrae prae-
dilectae in vigilia S. Cecilige. Item in die S.
Annae distribuendae sunt 2 sexg. juxta ordina-
tionem praemissam, duraturam tamdiu, donec nos
de hujusmodi carnis ergastulo decedere conti-
gerit Deo permittente. Tunc nobis transferatur
dies anmiversarii nostri in diem, qua nos de
humanis migrabimus. Item quamdiu dna nostra
Hyzla fuerit in humanis, in die S. Katherinae
simili modo duae sexg. distribuendae sunt, ea

decedente de hac vita, dies anniversarii
ipsins transferatur sibi in diem, qua zpsm mo
continget. Datum Mendico a. D. 1858 prox
feria 5% post. Judica. (22. Mart)

Post _cujus htemo praesentationem nobis in ca:
pitulo nostro fa , faimus L’:{ parte dlm D. Pnr-

r us

edicta Litera D. Purcardi exprims umm-, daremus
nostrum . . assensum. Fuitque etiam ex parte ipsius
D. Purcardi a nobis petitum, quod in eventu, 1, qoum
domino_permittente, prmcxpmles f\md'\.tme
tores dicti_altaris, ’ videlicet A em\s
Prag . . archiepiscopus, nec D) thussms prae-
positus Luthomericensis noster concanonicus ac stren=
nui milites Smylo de l’ard\ﬂ)lcz et Wllhelmus de
care fratres germani de hac luce migrarent nullusque
ex eis remaneret superstes, quod ipse, q\u etiam unus
de dotatoribus dicti altaris_exstaret, juspatronatus
ejusdem altaris ad tempus ume suae obtinere posset
nostro cum consensu, et émﬂ electioni sepulturae,
am post obitum suum in dicta nostra Prag. ecclesia
Qlogisse in capella praedicta. Ginoscitur,
nosirum pracberemus assensum. Nos igitur . . habi
prius in nostzo capitulo . . deliberatione_solenni con-
Structioni et dotationi altaris praedicti juxta tenorem
literae su) mmpme aentioina, Datom Pragae
D. 185! g Mar

Quibus literis per nos receptis fuimus e:
parte dicti D. comitis cum instantia requisiti,
quatinus . . in literis supradictis contenta ap-

. dignaremur. Nos itaque omnia et

i con-

firmamus, salvo eo, quod ubi dicitur in lite-

ris memoratis, quod altarista praefatus dare

debeat 5 grossos pro missis defunctorum ex-

pendendis, volumus, quod idem altarista eos-

dem 5 grossos det et dividat personis, per

quos die anniversarii supradictae missae de-

functorum fuerint celebratae . . Datum Pragae
a. D. 1358, die 17. Augusti.

Libri errectionum archidioecesis Pragensis saeculo XIV. et XV, 3.
Ed. Clemens Borovy. Liber I. 1358-1377. Pragae 1873, Dotatio 12 sex. 2 gr. ad altare in capella
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1.

Redditus 6 marcarum assignantur Capellano
in Kréin. 1358, 24. Julii. (fol. 1)

Ratificatio gex marcarum redditus.

Arnestus Dei et apostolicae sedis gratia
sanctae Pragensis ecclesiae archiepiscopus uni-
versis, ad quos praesentes pervenerint, in
omnium salvatore salutem. Veniens ad prae-
sentiam nostram honorabilis vir dominus Pota,
decanus Olomucensis, ex parte nobilis viri,
" ID. Jesconis de Potenstein, fratris sui germani,
quandam literam, cujus tenor inferins descri-
betur, ipsius D. Jesconis et nobilium yiroram
Sulconis de Slupnicz et Wanconis de Potenstein
veris sigillis cum cera communi in pendentibus
pressulis pargameni, prout prima facie vide-
batur, sigillatam, non vitiatam, non cancella-
tam, non abolitam, nec in aliqua sui parte
corruptam, sed omni prorsus vitio et suspi-
cione carentem nobis exhibuit, repraesentavit,
cujus tenor dinoscitur esse talis:

Noverint
i L1

s. Annae in Ecclesia Metropolitana Pragensi
ad s. Vitum, 1358, 17. Augusti. (fol. 1.)

Ratificatio consensus dotationis altaris scilicet capellae
8. Annae in ecclesia Pragensi.

Arnestus . . archiepiscopus . . Literas ho-

mrndsracii dapani  Plish.
i u'wuuuu, S AAAE

norapilium virerum Prziedwogi

tae scolastici totiusque capituli nostrae eccle-
siae Pragensis sigillo vero ipsiusque capituli
de cera communi in filis sericis flavei coloris
sigillatas . . praesentatas nobis pro parte illu-
stris comitis D. Purckardi purcravii Magdebur-
gensis nos noveritis recepisse, quarum tenor
dinoscitur esse talis:

Nos Prziduogius decanus, Plichta scolasticus to-
tumque capitulum . . Quaedam litera . . fuit nobis
praesentata, cujus tenor dinoscitur esse talis:

Nos Purchardus purcravius Magdeburgensis,
imperialis curiae magister, notum facimus tenore
praesentium universis, quod ad laudem et ho-
'norem altissimi creatoris ejusque genitricis vir-
ginis Mariae ob remedium animae nostrae et
conthoralis nostrae dnae Hizzlae karissimae ac
progenitorum nostrorum dilectoram, videlicet D.
Purchardi patris nostri karissimi ac dnae Czu-
dnae matris nostre karissimae piae recordationis
annuente altissimo in E* Pragensi in choro in
capella S. Annae altare censtruximus et dotavi-
mus cum censu annuo 12 sexg. cum 2 grossis, et
hunc censum percipiendum assignamus in villa

Generalni vikariat za Jana Ocka z Vlasimi